

GROBLJA GRADA MALI LOŠINJ 2019.

	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE SVETI MARTIN	8012 m ²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	1505	0,05	50	3.762,50 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	1132	0,95	11	11.829,40 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 5 m3.	kom	1	780	50	39.000,00 kn
	Uklanjanje starih čempresa opasnih za prolaznike. Čempresi visoki 8-10 m. rezidba, sakupljanje, odvoz na gradsku deponiju te zbirnjavanje.					3.543,10 kn
	Pitosporum tobira, stablo vis 200-250 cm, v 50	kom	5	1780	1	8.900,00 kn
	Eleagnus ebbingei, grm, vis 80/100 cm, pl 24	kom	38	125	1	4.750,00 kn
	Iskop jama za sadnju novog biljnog materijala, promjera 60x60x60 cm, punjenje jama humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po komadu bez bilja.	kom	5	285	1	1.425,00 kn
	Orezivanje i oblikovanje zelenila na gredicama. Obračun po m2 uređene površine	m ²	161	35	4	22.540,00 kn
	UKUPNO:					95.750,00 kn

ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE VELI LOŠINJ	1749 m ²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	200	0,05	52	520,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	180	0,9	10	1.620,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik vel 240 lit.	kom	2	180	36	12.960,00 kn
	UKUPNO:					15.100,00 kn

	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.	Jed. cijena	UKUPAN BROJ PROHODA	UKUPNO/kn
ŠIFRA POVRŠINE	GROBLJE NEREZINE	2000 m ²				
	Održavanje čistoće, pometanje, sakupljanje otpadaka, Obračun po m2 površine.	m ²	350	0,05	52	910,00 kn
	Košnja zatravnjenih površina. Sakupljanje otkosa. Obračun po m2 površine	m ²	800	0,95	10	7.600,00 kn
	Odvoz sakupljenog otpada, spremnik 1100 lit.	kom	2	180	24	8.640,00 kn
	UKUPNO:				86	17.150,00 kn

REKAPITUALCIJA ČIŠĆENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA	
GROBLJE SVETI MARTIN	95.750,00 kn
GROBLJE VELI LOŠINJ	15.100,00 kn
GROBLJE NEREZINE	17.150,00 kn
UKUPNO ODRŽAVANJE GROBLJA:	128.000,00 kn
PDV 25%	32.000,00 kn
SVEUKUPNO ODRŽAVANJE	160.000,00 kn